O valor unitário da HST (Hora de Serviço Técnico) passa de R$ 62,05 

(sessenta e dois reais e cinco centavos) para R$ 64,05 (sessenta e quatro reais e 

cinco centavos). 

O valor global do Contrato nº 001/2019-TRE/RN, após o reajuste, passa 

de R$ 1.489.200,00 (um milhão quatrocentos e oitenta e nove mil e duzentos reais) 

para R$ 1.537.200,00 (um milhão quinhentos e trinta e sete mil e duzentos reais) 

para o período de 30 (trinta) meses. 

Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.  

Natal-RN, 25 de março de 2020. 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE 

Diretora-Geral